103 學年度第 2學期

理工學院 臨時行政主管會議紀錄

第 1 頁，共 2 頁

時間：104年 5月 15（星期五）中午 12:10

地點：理工一館 A213會議室

主席：林信鋒院長

出席人員：黃延安主任、劉鎮維主任、郭永綱主任、張瑞宜主任、翁若敏主任(吳賢財教授代)、

吳秀陽主任、陳怡嘉主任、魏茂國主任、傅彥培主任、黃得瑞主任(請假)、

戴文凱主任(請假)、陳鏡羽主任(請假)

一、 主席報告

1. 分配至各單位之設備費額度 6月 30日止，執行率應達 60%；至 9月 30日止，執行率應達
90%。

2. 請各系於 6月 30日(二)前，推薦 104學年度校級、院級各委員會代表名單。

3. 依據本校心理諮商輔導中心來函辦理，103學年度第 2學期起，本院設置院優良導師典範評
選委員會，該委員會委員由院教學優良教師遴選委員會委員擔任。

4. 理工一館 A223室(玻璃屋) 為本院教職員運動休閒室，目前已設置完成，內有座式腳踏車
一台，交叉滑步機一台，乒乓球桌一張。欲使用者，可向院辦借鑰匙使用。為使該空間設
備更為完備，歡迎大家將家中閒置之運動器材移放至本空間。(因運動器材不能核銷)

5. 104年 6月 12日(五)下午 12:00起，理一及理二講堂撥穗典禮佈場，請各單位當日下午挪
開在這兩個講堂舉辦的相關活動。

6. 104年 6月 13日(六)上午 8:30-12:00舉行本院撥穗典禮，請各系指派人員擔任：

   (1) 司儀：有兩個獎項要頒發（畢業生成績優良獎及在校服務優良獎），畢業生名單需逐一
唱名。

   (2) 現場秩序維護人員：協助畢業生、在校生及家長入座及離席，並請家長不要衝到台上
照相，以免影響典禮進度。

   (3) 照相人員：負責幫畢業生上台撥穗時拍照，請家長不要上台搶拍，若有多餘時間時，
請協助拍團體照。

二、 討論事項

 【第 1項】本院教職員對本校第七任校長候選人提問：有關治校理念議題。【附件 1.1-1.2】

決議：請各系召開系務會議，並討論要向校長候選人提問那三個問題，並請於 5 月 25 日(一)

下班前將電子檔寄至院辦，擬於 5 月 26 日院務會議時討論，會後再將彚整之問題

送至本校人事室。［請依據議題構面：財務、教務、學務、學術研究、公共議題、

其他，五項中選擇三項提問］

【第 2項】本院 104-108學年度中長程計畫規劃。【附件 2】

決議：請各系於召開系務會議時，討論系未來中長程規劃主要方向為何？並請於 5 月 25

日(一)下班前將電子檔寄至院辦，擬於 5 月 26 日院務會議時討論，會後將彚整為本

院中長之規劃，並送至本校校務發展委員會。

103 學年度第 2學期

理工學院 臨時行政主管會議紀錄

第 2 頁，共 2 頁

三、 提案討論

 【第 1案】提案單位：光電系

   案由：升等評分表是否在服務成績方面，給予各級優良導師典範額外加分，請審議。

   決議：緩議。

四、 臨時動議

無

五、 散會(12:30)